
                2024年9月吉日 

お取引先各位         

            村 上 化 学 株 式 会 社  

            代表取締役社長 加藤久晴 

         

         富山支店移転のご案内     

  
拝啓 紅葉の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 

平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

      さて､この度弊社は富山支店を下記の所在地に移転することになりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に邁進する所存でございますので、 

今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。   

                              敬具 

         

          記     

■移転先所在地         

    〒930-0005       

    富山県富山市新桜町４－２８ 朝日生命富山ビル７階    

      富山支店 ： TEL 076-431-1801 FAX：076-431-1802   

■移転先での業務開始日         

    ２０２４年１０月７日（月）  

   ※現住所での営業は、10月4日（金）までの営業となります。    

   

 

    最寄駅：JR      富山駅    徒歩8分 

富山地鉄市内環状線   電気ビル前駅 徒歩2分  

新富町駅   徒歩3分   


